ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВКИ
НА ОБЕЗЗАРАЖИВАНИЕ

ПУСТОГО СКЛАДСКОГО ПОМЕЩЕНИЯ /

ПУСТЫХ СИЛОСОВ
ФГБУ "Ростовский референтный
 центр Россельхознадзора"

Директору Пантюхову С.В.
ЗАЯВКА № _________

Заказчик: _________________________________________________________________________
(наименование организации)

Юридический адрес: _______________________________________________________________
(индекс, город, улица, № дома)
Почтовый адрес: ________________________________________________________ __________
(индекс, город, улица, № дома)
ИНН/КПП __________________________

р/сч.  ________________________ в _________________________ банке г.__________________

к/сч ___________________________ БИК ______________

Тел./факс, e-mail:___________________________________

Просим Вас, провести обеззараживание влажно-аэрозольным методом пустого складского помещения / пустых силосов (нужное подчеркнуть).

Местонахождение объекта: __________________________________________________________
(индекс, город, улица, № дома)
Объем объекта:                        М3 (с приложенным документом, подтверждающим объем складского помещения: тех. паспорт, договор и т.п.).
Ориентировочная дата проведения работ: ______________ г.

Контактное лицо Заказчика: _______________________________________________________
( сотовый
 номер телефона, Ф.И.О.)
Руководитель _____________________ /_____________________/

  МП               (подпись)
 (ФИО)